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Odzyskano skradzione panele solarne

06.03.2015

Gorzowscy funkcjonariusze Straży Granicznej ujawnili i zabezpieczyli
pochodzące z kradzieży panele solarne. Wartość modułów to 30 tysięcy
euro.Kilka dni wcześniej funkcjonariusze SG, pełniąc nocną służbę w
Kostrzynie nad Odrą, podjęli pościg za samochodem ciężarowym.
Kierowca volkswagena craftera nie zareagował na wezwanie do
zatrzymania jeszcze po niemieckiej stronie granicy, podjęty pościg
kontynuowali na terenie Polski strażnicy graniczni z Gorzowa Wlkp. W
pewnym momencie prowadzący ciężarówkę zatrzymał pojazd i zbiegł w
kierunku lasu.W porzuconym pojeździe znajdowało się 106
wolframowych paneli solarnych. Auto zostało sprawdzone w systemach
SG, nie stwierdzono, że było skradzione. Funkcjonariusze szybko
ustalili kto jest właścicielem auta oraz osobę, która wynajmowała
samochód.

Gorzowscy  funkcjonariusze  Straży  Granicznej  ujawnili  i  zabezpieczyli  pochodzące  z
kradzieży panele solarne. Wartość modułów to 30 tysięcy euro.
Kilka dni wcześniej funkcjonariusze SG, pełniąc nocną służbę w Kostrzynie nad Odrą,
podjęli  pościg  za  samochodem  ciężarowym.  Kierowca  volkswagena  craftera  nie
zareagował na wezwanie do zatrzymania jeszcze po niemieckiej stronie granicy, podjęty
pościg kontynuowali na terenie Polski strażnicy graniczni z Gorzowa Wlkp. W pewnym
momencie prowadzący ciężarówkę zatrzymał pojazd i zbiegł w kierunku lasu.
W porzuconym pojeździe znajdowało się 106 wolframowych paneli solarnych. Auto zostało
sprawdzone  w  systemach  SG,  nie  stwierdzono,  że  było  skradzione.  Funkcjonariusze
szybko ustalili kto jest właścicielem auta oraz osobę, która wynajmowała samochód.
Dalsze czynności potwierdziły przypuszczenia mundurowych – panele słoneczne zostały
skradzione w jednej z miejscowości w Brandenburgii pod koniec lutego br.; ich wartość to
30 tysięcy euro.
Postępowanie  przygotowawcze  w  sprawie  skradzionych  kolektorów  prowadzą
funkcjonariusze  z  PSG  w  Gorzowie  Wielkopolskim.
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